BOZZA CONVENZIONE

TRA IL COMUNE DI VILLATA E IL COMUNE DI SAN NAZZARO SESIA

PER IL TRANSITO CON FERMATA NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI

SAN NAZZARO SESIA DELLO SCUOLABUS DEL COMUNE DI VILLATA

Tra il COMUNE DI VILLATA, in persona del Sindaco pro tempore, sig. Franco Bullano, con sede in Piazza A. Gastaldi nº 14 C.F. 80003170026, autorizzato alla sottoscrizione del presente atto,

ed

il COMUNE DI SAN NAZZARO SESIA in persona del Sindaco pro tempore, sig. Stefano Zanzola, con sede a San Nazzaro Sesia piazza Vittorio Veneto nº1 C.F....., autorizzato alla sottoscrizione del presente atto,

si conviene e stipula quanto segue:

- i Sindaci dei Comuni di Villata e San Nazzaro Sesia stipulano una nuova bozza di convenzione che dovrà essere presentata ai rispettivi Consigli Comunali per valutazione, riguardante il servizio di trasporto per mezzo dello Scuolabus del Comune di Villata così regolamentato:
- a) Il Comune di San Nazzaro Sesia e il Comune di Villata proseguiranno nella gestione del trasporto con lo scuolabus nel territorio del Comune di San Nazzaro Sesia;
- b) Il servizio di scuolabus del Comune di Villata sarà adibito al trasporto degli alunni del Comune di San Nazzaro Sesia frequentanti le scuole di ogni ordine e grado del Comune di Villata;
- c) La scadenza della Convenzione è fissata al 31 dicembre 2021;

d) - Le spese di assicurazione per il trasporto e per la gestione del servizio sono assunte

interamente dal Comune di Villata. Il Comune di San Nazzaro Sesia non parteciperà a

nessuna spesa diretta od indiretta;

e) - La gestione del trasporto dovrà essere svolta esclusivamente dal Comune di Villata;

f) - Qualora si renda necessario operare scelte o decisioni straordinarie - che esulano dal

presente documento – la competenza ricade sui rispettivi Consigli Comunali;

g) - La bozza di Convenzione, stipulata ai sensi del D.Lgs.18/08/2000 n.267, verrà firmata

preliminarmente dai Sindaci e successivamente posta a valutazione dai rispettivi Consigli

Comunali entro e non oltre il primo Consiglio utile;

h) - L'inosservanza delle disposizioni concordate provocherà l'annullamento della bozza di

Convenzione tra i due Sindaci;

i) - Per quanto non espressamente previsto nel presente accordo, si rinvia alle disposizioni

del Codice Civile e della legislazione vigente.

In fede

San Nazzaro Sesia – Villata, lì

Sindaco Comune San Nazzaro Sesia

Sindaco Comune di Villata

Stefano Zanzola

Franco Bullano